

Fragebogen zur Vergabe von Baugrundstücken Baugebiet "Point IV" in Bobingen Einfamilienhausgrundstücke Gebotsverfahren Abgabefrist: 13.05.2025

Ich unterbreite gemäß den Vergaberichtlinien der Stadt Bobingen (Stand: 01.03.2024) ein Angebot zum Kauf eines Einfamilienhausbaugrundstückes gegen Höchstgebot:

Angaben zur Person:

	Antragsteller	
Name und Geburtsname		
Vorname		
Anschrift		
Geburtsdatum		
Geburtsort		
Familienstand	alleinstehend verheiratet	eingetragene
		Lebenspartnerschaft
	eheähnliche Gemeinschaft	getrennt lebend

Grundstücks- und Wohnungsbau GmbH der Stadt Bobingen (GWB) Rathausplatz 1 86399 Bobingen

Geschäftsführer

Klaus Wassermann Alexander Ziegler Amtsgericht Augsburg Registergericht HRB 29770 Steuernummer 102/127/81202



der Stadt Bobingen

Telefonnummer				
Mobil				
E-Mail-Adresse				
Mein Partner soll Miteigentümer des Grundstücks werden (Angaben zum Partner sind nur auszufüllen, wenn der Partner tatsächlich Miteigentümer werden soll):				
Name und Geburtsname				
Vorname				
Anschrift				
Geburtsdatum				
Geburtsort				
Familienstand	alleinstehend	verheiratet	eingetragene	
			Lebenspartnerschaft	
	eheähnliche Ge	meinschaft	getrennt lebend	
Angaben zum Grundvermöge	en:			
Dem Antragsteller wurde bereit gen zugeteilt:	ts vor dieser Bewerb	ung ein Bauplatz vo	n der Stadt Bobin-	
] ja [☐ nein		



Angaben zum Baugrundstück (vgl. veröffentlichter Grundstücksplan):

Sie können sich im Verfahren gegen Höchstgebot auf das Grundstück bewerben. Es können bei Geboten für mehrere oder alle Grundstücke unterschiedlich hohe Gebote abgegeben werden. Der Bewerber mit dem höchsten Gebot erhält den Zuschlag. Sollten zwei oder mehrere gleichlautende Gebote für ein Grundstück vorliegen, so entscheidet das Los.

Mein Gebot für das Einfamilienhausbaugrundstück (die Lage des Grundstückes entnehmen Sie bitte dem veröffentlichten Grundstücksplan):

Bauplatz	Mein Gebot für den Bauplatz
-	Mindestgebot: € 336.700,00
Loisachweg 10 Flurstück 3329/5 Größe 518 m ²	€

Bitte beachten Sie:

Zu dem von Ihnen gebotenen Kaufpreis kommen im Falle des Kaufes noch 5% Nebenkosten (Notar, Grunderwerbsteuer, Grundbuchamt etc.) hinzu.

Ihre Finanzierungsbestätigung muss den höchsten gebotenen Grundstückskaufpreis und 5% Nebenkosten abdecken. Angaben, das Grundstück könne selbst finanziert werden, werden nicht akzeptiert.

Wichtige Hinweise:

- 1. Bewerbungen, denen keine oder eine fehlerhafte Finanzierungsbestätigung beigefügt ist, werden vom Vergabeverfahren nach Höchstgebot ausgeschlossen!
- 2. Mit der Bewerbung erkennt der Antragsteller die Vergaberichtlinien sowie die Festsetzungen des Bebauungsplanes für sich an.

Die Datenschutzhinweise gemäß der Informationspflicht gemäß EU-DSGVO können unter https://www.stadt-bobingen.de/gwb-1 abgerufen und/oder in unseren Geschäftsräumen, Rathausplatz 1 in 86399 Bobingen, eingesehen werden.

Ich bin damit einverstanden, dass zur Überprüfung meines Antrags die bei der Stadt Bobingen gespeicherten Daten, beispielsweise aus dem Einwohnerregister, genutzt werden dürfen und die Stadt Bobingen die entsprechenden Auskünfte an die GWB erteilen darf. Die Zustimmung ist freiwillig. Sofern Sie der Datenweitergabe nicht zustimmen liegt es an Ihnen die nach Nr. 5.2 der Vergaberichtlinien erforderlichen Bestätigungen von der Stadt Bobingen einzuholen und der Bewerbung beizulegen. Sie können die von Ihnen erteilte Einwilligung jederzeit mit Wirkung für die Zukunft in schriftlicher oder elektronischer Form widerrufen. Bitte wenden Sie sich dabei an folgende Adresse:

Grundstücks- und Wohnungsbau GmbH der Stadt Bobingen, Rathausplatz 1, 86399 Bobingen, Mail info@gwb-bobingen.de.

Ich stimme einer Weitergabe der Kontaktdaten an das Energiemanagement der Stadt Bobingen zu. Das Energiemanagement bietet für <u>alle Bewerber</u> eine kostenlose Informationsveranstaltung und zusätzlich für <u>alle tatsächlichen Käufer</u> eine kostenlose Initiativberatung zum Energiesparen beim Bauen an. Die Zustimmung ist freiwillig. Sie können die von Ihnen erteilte Zustimmung jederzeit mit Wirkung für die Zukunft in schriftlicher oder elektronischer Form widerrufen. Bitte wenden Sie sich dabei an folgende Adresse: Grundstücks- und Wohnungsbau GmbH der Stadt Bobingen, Rathausplatz 1, 86399 Bobingen, Mail info@gwb-bobingen.de.

Bobingen, Mail info@gwb-	-bobingen.de.	
	☐ ja	nein nein
bei Abschluss des Kaufver	rtrages an Eidesstatt z	it der vorstehenden Angaben. Diese sind u versichern. Mir ist bekannt, dass falsche en führen und strafrechtliche Konsequen-
Ort, Datum		
Antragsteller		_

Einzureichende Unterlagen bzw. Nachweise, soweit zutreffend

Bestätigung, dass bisher noch	Bestätigung der Stadt Bobingen bzw.	
kein Baugrundstück von der Stadt	Einverständniserklärung, dass die	
Bobingen erhalten hat	Daten bei der Stadt Bobingen abgefragt	
	werden dürfen.	

Ein Rechtsanspruch auf die Zuteilung eines Grundstückes besteht nicht. Der Bewerber kann seine Bewerbung bis zum Abschluss des notariellen Vertrages zurückziehen. Schadenersatz für bereits angefallene Kosten bleibt vorbehalten.

Hinweis:

Anfallende Kosten werden durch die GWB nicht erstattet.